АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  29.05.2019                                                                                                                        № 864-п

                                                                                 г. Невьянск

Об утверждении проекта внесения изменений в документацию по планировке территории села Конёво

        В соответствии с пунктом 15 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 26 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 21 пункта 6 статьи 28 Устава Невьянского городского округа, постановлением главы Невьянского городского округа от 16.04.2019 № 28-гп «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в документацию по планировке территории                            села Конёво», в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от 23.05.2019

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить проект внесения изменений в документацию по планировке территории села Конёво.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
         3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nevyansk66.ru./ Градостроительная деятельность/ Проекты планировки территории.

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin